
Obec Šaratice 
Náves 83, 683 52 Šaratice , tel. 544 229 222, podatelna@saratice.cz 

 

 

        

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE ŠARATICE 
FORMOU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 
 
Zastupitelstvo obce Šaratice příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a  stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, za 
použití ustanovení § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního zákona, § 171 a následujících 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 
Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 4 stavebního zákona, 
vydalo na svém zasedání dne 13.6.2018 usnesením č. 4/2018 
 

Změnu č. 1 územního plánu obce Šaratice 
jako opatření obecné povahy 

 
Vzhledem k rozsahu dokumentace není možno zveřejnit na úřední desce celý obsah opatření 
obecné povahy, bude v úplném znění, včetně odůvodnění a grafické části, k nahlédnutí po 
dobu 15 dní: 
1. na Městském úřadě Slavkov u Brna, odbor stavebního a územně plánovacího úřadu, 
úřadu územního plánování, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
2. na Obecním úřadě Šaratice, Náves 83, 683 52 Šaratice 
 
Úplné znění návrhu bude současně, v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu, 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na internetové adrese: 
http://www.slavkov.cz/rozvoj/uzemni-plan/up-saratice-2/ 
 
Změna č. 1 územního plánu obce Šaratice je vymezena v příloze č. 1 a 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto opatření obecné povahy.  
 
Změna č. 1 ÚP obce Šaratice byla zpracována dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. a 
obsahuje tyto části (viz příloha č. 1): 
1. Textová část, 
2. Grafická část. 
 
Odůvodnění změny č.1 ÚP obce Šaratice bylo zpracováno dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 
500/2006 Sb. a obsahuje tyto části (viz. příloha č. 2): 
1. Textová část, 
2. Grafická část. 
 

mailto:miroslav.zavadil@meuslavkov
http://www.slavkov.cz/rozvoj/uzemni-plan/up-saratice-2/


 
 
Proti územnímu plánu vydanému formou opatření obecné povahy nelze podat opravný 
prostředek (§ 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). 
 
 
 
 
 
         ..……………………………     ……………………………… 
 Karel Kalouda            Ing. Marek Silnica 
 starosta obce            místostarosta obce 
 
 
 
Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy: 
• Příloha č. 1 – Změna č. 1 ÚPO Šaratice  
• Příloha č. 2 – Odůvodnění změny č. 1 ÚPO Šaratice 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu (OÚ Šaratice, MěÚ 
Slavkov u Brna) nejméně po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou. Písemnost musí být též způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:………………………………………Sejmuto dne: …………………………………….. 
Razítko, podpis: …………………………………….Razítko, podpis: …………………………………. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí po výše uvedenou dobu na své 
úřední desce. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:………………………………………Sejmuto dne: …………………………………….. 
Razítko, podpis: …………………………………….Razítko, podpis: …………………………………. 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí po výše uvedenou dobu 
způsobem umožňující dálkový přístup (viz ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu). 
 
 
 
 


